
 

 

 

Geofizyka Toruń S.A. 
ul. Chrobrego 50, 87-100 Toruń 
tel.: +48 56 6593 101  

www.geofizyka.pl 
 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 
0000425970, NIP: 879-20-46-601, Kapitał Zakładowy: 75 240 000 PLN wpłacony w całości 

ISO 9001 / 45001 / 14001, PLAEOC430000110018 
Kontraktor zrzeszony w EnerGeo Alliance 

SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZETARGU 

 

Organizator przetargu: Geofizyka Toruń S.A. (KRS: 000425970) 

 

Przedmiot przetargu: 

Nr Nazwa składnika zestawu Ilość Cena wywoławcza 
netto za zestaw 

1 Wiązka 12-sto geofonowa Sercel 2x6 SG10-5m 15000 
407 700,00 USD 

2 Tester geofonów Sercel SGT 1 
Tab. nr 1. 
 

 

I. Warunki przystąpienia do przetargu pisemnego 
 

1. Termin składania ofert upływa 13.08.2025. Miejsce przetargu: siedziba Spółki Geofizyka 
Toruń S. A., ul. B. Chrobrego 50, 87-100 Toruń, Polska. 

2. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę na cały zestaw sprzętu. Nie przewiduje się składania 
ofert częściowych, tj. na poszczególne elementy zestawu sprzętu. Proponowana cena za cały 
zestaw sprzętu nie może być niższa niż cena wywoławcza. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej zestawu sprzętu w terminie do dnia 13.08.2025 do godziny 15.00 GMT+1. 
Wpłaty wadium należy dokonać przelewem na konto Geofizyka Toruń S.A. : 

waluta USD IBAN: PL10 1840 0007 2911 6140 0813 0922 
SWIFT: SOGEPLPW 

 
Wpłaty wadium może dokonać wyłącznie oferent, a nie inny podmiot w jego imieniu. W 
tytule przelewu należy podać nr ogłoszenia, a także imię i nazwisko oferenta (kupującego), 
a w przypadku podmiotów innych niż osoby fizyczne, nazwę (firmę) i TIN (Tax Identification 
Number) oferenta wpłacającego wadium. 

4. Warunek wpłaty wadium uważa się za spełniony wówczas, gdy kwota wpłynie na 
rachunek Geofizyka Toruń S.A. do dnia 13.08.2025 r. do godz. 15.00 GMT+1 i zostanie 
uwidoczniona na wyciągu z w/w rachunku bankowego. 

5. Wadium przepada na rzecz Spółki jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny 
wywoławczej lub jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia 
umowy sprzedaży lub nie wykona/nienależycie wykona zawartą umowę sprzedaży, np. 
wpłata po terminie, niepełna kwota zapłaty. 

6. Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane, zostanie 
zwrócone niezwłocznie, jednak nie później niż 30 dni od daty ogłoszenia wyników 
przetargu. Zwrot wadium nastąpi na ten sam rachunek bankowy, z którego zostało 
wniesione. 

7. Wadium złożone przez podmiot, którego oferta została przyjęta zostanie zaliczone na 
poczet ceny. 

8. W celu przystąpienia do przetargu należy złożyć ofertę w postaci zeskanowanych i 
podpisanych dokumentów przez osoby umocowane do reprezentacji podmiotu w formie 



 

 

 

Geofizyka Toruń S.A. 
ul. Chrobrego 50, 87-100 Toruń 
tel.: +48 56 6593 101  

www.geofizyka.pl 
 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 
0000425970, NIP: 879-20-46-601, Kapitał Zakładowy: 75 240 000 PLN wpłacony w całości 

ISO 9001 / 45001 / 14001, PLAEOC430000110018 
Kontraktor zrzeszony w EnerGeo Alliance 

nieedytowalnego pliku (np. JPG, PDF) na adres tender_25_GGE_2025@geofizyka.pl. 
Spółka dopuszcza złożenie wszelkich dokumentów w postaci elektronicznej, opatrzonych 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e lub osobę/y 
upoważnioną/e do reprezentowania oferenta. Jeżeli oferta podpisywana jest przez 
pełnomocnika, koniecznym jest dostarczenie pełnomocnictwa do złożenia oferty. 

9. Oferty powinny dotrzeć na w/w adres mailowy w nieprzekraczalnym terminie  
do 13.08.2025 r. do godz. 15.00 GMT+1. Oferty otrzymane po tym terminie nie będą 
rozpatrywane. 

10. Oferta przesłana elektronicznie powinna zawierać następujące załączniki: 
a) Formularz oferty sporządzony na wzorze Formularz oferty – załącznik nr 1, 
b) Podpisany przez oferenta załącznik nr 2 (Klauzula informacyjna), 
c) Dowód wniesienia wadium, 
 

Oświadczenia wymagane do przystąpienia do przetargu zawarte są w Formularzu oferty – 

załącznik nr 1. 

Jeżeli oferentem jest przedsiębiorca prowadzący działalność na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej, to dodatkowo wymagane są: 

d) Aktualny odpis (lub informacja odpowiadająca odpisowi) z rejestru przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego albo wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, 

e) Zaświadczenie o braku zaległości podatkowych wydane nie później niż na tydzień przed 
terminem złożenia oferty, 

f) Zaświadczenie o braku zaległości z opłacaniem składek ZUS wydane nie później niż na 
tydzień przed terminem złożenia oferty. 
 

W przypadku podmiotów zagranicznych, nieprowadzących działalności gospodarczej na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i nie będących rezydentami polskimi, wymagane są:  
a) Potwierdzenie rejestracji handlowej, dokumentacja potwierdzająca aktualne dane 

dotyczące własności, struktury prawnej, dane przedstawiciela(-i) prawnego(-ych) (imię  
i nazwisko, stanowisko oraz kopia dowodu tożsamości z kraju rezydencji) oraz adres, jeśli 
nie został uwzględniony w rejestrze handlowym, 

b) Certyfikat rezydencji podatkowej wydany przez organ podatkowy (jako dowód rejestracji 
podatkowej i opłacania podatków/opłat rządowych), 

c) Sprawozdanie finansowe za ostatni i poprzedni rok. 
11. Komisja Przetargowa dokonuje oceny formalnej ofert oraz ustala, które z nich uznaje się za 

ważne, zgodnie z obowiązującymi warunkami przetargu, oraz czy oferenci uiścili wymagane 
wadium, a następnie dokonuje wyboru oferty. 

12. Po wyborze oferty oraz weryfikacji kontrahenta Komisja Przetargowa zawiadomi każdego 
oferenta o wyniku przetargu drogą mailową. 

13. Kryterium oceny oferty stanowi wysokość zaproponowanej ceny. W przypadku złożenia kilku 
takich samych ofert cenowych, Spółka może wystąpić do Oferentów drogą mailową o 
złożenie dodatkowej oferty cenowej wyznaczając jednocześnie nowy termin na złożenie 
ofert, co nie pozbawia jej prawa do dowolnego wyboru oferty w przypadku złożenia kilku 
takich samych ofert cenowych. 



 

 

 

Geofizyka Toruń S.A. 
ul. Chrobrego 50, 87-100 Toruń 
tel.: +48 56 6593 101  

www.geofizyka.pl 
 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 
0000425970, NIP: 879-20-46-601, Kapitał Zakładowy: 75 240 000 PLN wpłacony w całości 

ISO 9001 / 45001 / 14001, PLAEOC430000110018 
Kontraktor zrzeszony w EnerGeo Alliance 

14. W przypadku braku zapłaty ceny przez zwycięzcę przetargu w wyznaczonym terminie, 
wniesione przez niego wadium przepada na rzecz Spółki, ewentualnie zostanie zarachowane 
na wierzytelność przysługująca Spółce względem zwycięzcy przetargu z jakiegokolwiek 
tytułu. Komisja Przetargowa zastrzega sobie prawo do wyboru  oferenta, który złożył kolejną 
najkorzystniejszą ofertę, bez konieczności ponownego przeprowadzania postępowania 
przetargowego.   

15. W przetargu nie mogą brać udziału firmy lub osoby prawne, które: 
• na dzień ogłoszenia przetargu są ujęte decyzją ministra SWiA jako osoby i podmioty ujęte 

sankcjami lub zostaną wpisane na listę po jego zakończeniu 
https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami  

• znajdują się na liście krajów i terytoriów stosujących szkodliwą konkurencję podatkową w 
zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych 
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/wykaz-krajow-i-terytoriow-
stosujacych-szkodliwa-konkurencje-podatkowa-22091186 

16. Zastrzega się, że warunki przetargu mogą być przez Spółkę zmienione lub odwołane w 
każdym czasie i na każdym etapie przetargu bez konieczności podania przyczyny. 

17. Zastrzega się, że przetarg może zostać unieważniony przez Spółkę w każdym czasie i na 
każdym etapie przetargu bez konieczności podania przyczyny albo zamknięty bez wybrania 
żadnej oferty. 

18. Termin związania ofertą: 31.10.2025. 
 

II. Warunki zakupu 
 

1. Warunkiem zawarcia transakcji jest uprzednie podpisanie stosownej umowy sprzedaży, 
której wzór stanowi załącznik nr 3. 

2. Sprzedaż może nastąpić wyłącznie na rzecz podmiotu, który złożył ofertę. 
3. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pomniejszoną o wadium niezwłocznie, 

bądź w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od daty wystawienia (otrzymania) 
faktury.  

4. Oferent zobowiązany jest dokonać zapłaty na konto Geofizyka Toruń S.A. : 
waluta USD IBAN: PL10 1840 0007 2911 6140 0813 0922 

SWIFT: SOGEPLPW 
 
W tytule przelewu należy podać nr faktury. 

5. Spółka zobowiązana jest do potwierdzenia gotowości zestawu sprzętu do odbioru w ciągu 
14 dni roboczych po otrzymaniu zapłaty za fakturę. 

6. Przekazanie zestawu sprzętu nastąpi po dokonaniu zapłaty za fakturę oraz po podpisaniu 
protokołu przekazania, który będzie częścią pisemnej umowy sprzedaży. 

7. Nabywca zobowiązany jest do odebrania zestawu sprzętu w terminie 14 dni od dnia 
potwierdzenia gotowości zestawu sprzętu do odbioru zgodnie z ust. 6. 

8. W przypadku przekroczenia terminu odbioru zestawu sprzętu lub odstąpienia od umowy 
sprzedaży przez nabywcę, Spółka, poza przepadkiem wadium, może naliczyć stosowne 
kary umowne określone w pisemnej umowie sprzedaży. 

 
III. Postanowienia końcowe 

 

https://www.gov.pl/web/mswia/lista-osob-i-podmiotow-objetych-sankcjami
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/wykaz-krajow-i-terytoriow-stosujacych-szkodliwa-konkurencje-podatkowa-22091186
https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/wykaz-krajow-i-terytoriow-stosujacych-szkodliwa-konkurencje-podatkowa-22091186


 

 

 

Geofizyka Toruń S.A. 
ul. Chrobrego 50, 87-100 Toruń 
tel.: +48 56 6593 101  

www.geofizyka.pl 
 

Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 
0000425970, NIP: 879-20-46-601, Kapitał Zakładowy: 75 240 000 PLN wpłacony w całości 

ISO 9001 / 45001 / 14001, PLAEOC430000110018 
Kontraktor zrzeszony w EnerGeo Alliance 

1. Przetarg zostanie rozstrzygnięty do dnia 30.08.2025 r. 
2. Spółka zastrzega, iż nie wszystkie składniki zestawu mogą być w pełni sprawne i mogą 

wymagać przeglądu, napraw oraz konserwacji. Szczegółowych informacji na temat 
zestawu sprzętu będącego przedmiotem przetargu udziela Sławomir Ziółkowski, email: 
slawomir.ziolkowski@geofizyka.pl, tel. +48 566593394. 

3. Geofizyka Toruń S. A. nie ponosi odpowiedzialności z tytułu gwarancji i rękojmi, ani za 
wady ukryte oferowanego do sprzedaży w postępowaniu przetargowym zestawu sprzętu. 

 

 

 
Załącznik 1 – Formularz Oferty Nr 25_GGE_2025. 

Załącznik 2 – Klauzula informacyjna. 

Załącznik 3 – Wzór Umowy Sprzedaży. 


